
Fra: vest <vest@fiskarlaget.no> 
Sendt: 13. juli 2017 08:49 
Til: Fiskeridirektoratet (postmottak@fiskeridir.no); FDRV Vidar Ulriksen 

(vidar.ulriksen@fiskeridir.no); FDIR Leni Marie Lisæter (leni-
marie.lisaeter@fiskeridir.no); FDRS Erik Ludvigsen 
(erik.ludvigsen@fiskeridir.no); FDRS Anne Brit Fjermedal (anne-
brit.fjermedal@fiskeridir.no); Askøy kommune 
(postmottak@askoy.kommune.no); Postmottak Austevoll; Post 
Austrheim; Bømlo kommune (postmottak@bomlo.kommune.no); Eidfjord 
kommune (postmottak@eidfjord.kommune.no); Etne kommune 
(firmapost@etne.kommune.no); Postmottak Fedje; Fitjar kommune 
(fitjar@fitjar.kommune.no); Fjell kommune 
(postmottak@fjell.kommune.no); Fusa kommune 
(postkasse@fusa.kommune.no); Granvin kommune 
(postmottak@granvin.kommune.no); Jondal kommune 
(post@jondal.kommune.no); Kvinnherad kommune 
(post@kvinnherad.kommune.no); Postmottak Lindås; Post Masfjorden 
kommune; Postmottak Meland; Odda kommune 
(epost@odda.kommune.no); Os kommune (postmottak@os-
ho.kommune.no); Post Osterøy; postmottak@bergen.kommune.no; 
postmottak@ullensvang.herad.no; Postmottak Radøy; Stord kommune 
(post@stord.kommune.no); Sund kommune 
(postmottak@sund.kommune.no); Sveio kommune 
(postmottak@sveio.kommune.no); Tysnes kommune 
(post@tysnes.kommune.no); Ulvik Herad 
(postmottak@ulvik.kommune.no); Øygarden kommune 
(postmottak@oygarden.kommune.no); Bokn kommune 
(post@bokn.kommune.no); Eigersund kommune 
(post@eigersund.kommune.no); Finnøy kommune 
(post@finnoy.kommune.no); Forsand kommune 
(post@forsand.kommune.no); Gjesdal kommune 
(postmottak@gjesdal.kommune.no); Haugesund kommune 
(postmottak@haugesund.kommune.no); Hjelmeland kommune 
(postmottak@hjelmeland.kommune.no); Hå kommune 
(post@ha.kommune.no); Karmøy kommune 
(postmottak@karmoy.kommune.no); Klepp kommune 
(postmottak@klepp.kommune.no); Kvitsøy kommune 
(post@kvitsoy.kommune.no); postmottak@strand.kommune.no; 
Randaberg kommune (post@randaberg.kommune.no); Rennesøy 
kommune (post@rennesoy.kommune.no); Sokndal kommune 
(postmottak@sokndal.kommune.no); Sola kommune 
(epost@sola.kommune.no); Stavanger kommune 
(servicetorget@stavanger.kommune.no); Suldal kommune 
(postmottak@suldal.kommune.no); Tysvær kommune 
(post@tysver.kommune.no); Utsira kommune 
(post@utsira.kommune.no); Vindafjord kommune 
(postmottak@vindafjord.kommune.no) 

Kopi: vest 
Emne: Sommarferie - post via Altinn 
 
Hallo alle saman 



 
 
Til orientering tar eg ferie 15.07-14.08.17. 
 
I utgangspunktet blir ikkje mail og Altinn opna. 
 
Til dei som sender høyringar/brev via Altinn vil då alt, med ALLE vedlegg, bli sendt i post (pga at eg 
ikkje les dei). 
(Normalt skriv eg berre ut dei sidene eg treng for å handsama saka). 
 
Alternativet er at høyringane/breva blir sendt med mail, slik at eg kan opna dei når eg er tilbake. 
 
For dei sakene som har fristar rundt tida eg er tilbake, skal eg prøve å svara snarast. 
 
Ønskjer dåke alle ein strålande sommar  
 
 
Med venleg helsing 
Fiskarlaget Vest 
Britt Sæle Instebø 
Dagleg leiar 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
Tlf.  55 55 39 80 / 45 47 63 60 
Mail: vest@fiskarlaget.no 
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